85 sayılı koleksiyonun ilk sayısında yer alan “İfâde-i Mahsûsa”da “*Mecmua-i Edebiyye* bu günden itibaren gerek heyet-i tahrîriyyesini ve gerek umûr-ı idâresini müceddiden tensîk ve ta'dîl ederek matbuat âlemine hatve-zen oluyor” denilerek bu değişiklikler ifade edilmiştir.

MECMUA-İ EDEBİYYE DERGİSİ'NİN FİHRİSTİ

N: 1, 8 Safer 1317/ 4 Haziran 1315/ 16 Haziran 1899

“İfâde-i Mahsûsa” 1
“Musâhabe” 1
“Tabîyyât; Sath-ı Arzın Derece-i Harâreti, Denizlerde Derece-i Harâret, Harâret-i Şemsiyyenin Tahmin-i Mikdarı” 2
“Seyahat” 2-3
“Mütenevvia; Güğercin Postalarında Yeni Bir Terakkî, Büyük Bir Balon Seyahati, Telsiz Telgraf İsti'mâlinde Terakki, Bin Kilo Sıkletinde Üç Kişi” 3
“Şuûnât-ı Edebiyye” 3-4
“Tuhaf Muhâvereler; Muallim İle Şâkird Arasında, Fakir İle Ayyaş Arasında” 4
Mehmed Celâl, “Güldeste-i Eş'âr” 4
“İhtâr” 4

N: 2, 15 Safer 1315/ 11 Haziran 1315/ 23 Haziran 1399

“Musâhabe” 1
“Türk Akvâmı ve Türk Medeniyeti” 1-2
“Şiir; Barbaros Hayrettin Paşanın Hayâtı” 2
“Ekâlîm-i Muhtelifede İnsanların Yaşamaları” 2-3
“Mütenevvia; Fransa Dârülfünûnlarında Talebe ve Talebâtın Miktarı, En Büyük Karınca Alayı; Bihâr-ı Muhîta Müzesi” 3-4
“Güldeste-i Eşâr; Çirkin Kız” 4
“İhtâr-ı Mahsûs” 4

N: 3, 22 Safer 1315/ 18 Haziran 1315/ 30 Haziran 1899

“Musâhabe; Sanat-ı Şiir ve Edeb” 1
“Türk Akvâmı ve Türk Medeniyeti” 1-2
“Güldeste-i Eşâr; Bir Vedâa Dâir; Boğaziçi” 2

“Şuûn-ı Edebiyye; Rusyalı Şair-i Şehîr Puşkin” 2-3
“Mütenevvia; Bir Balon Kazası, Şekl-i Küre-i Zemîn, En Büyük Kaz Pazarı” 3
“Edebiyat-ı Arabiyye Numûneleri” 3
“Âsâr-ı Vâride; Rûh-ı Me’yûs (Y.N.) ¹¹ , Şarkı (Leskovikli Ayın Nuri) ¹² , Gazel (Tâhirü'l Mevlevî), Kûy-ı Cânâna Girerken (İbnürrâşid: Emin Fikri) 4
“İhtâr-ı Mahsûs” 4

N: 4, 28 Safer 1317/ 24 Haziran 1315/ 6 Temmuz 1899

“İcmâl-i Edebî” 1
“Türk Akvâmı ve Türk Medeniyeti” 1-2
“Yunan-ı Kadîm Edebiyatı” 2-3
“Âsâr-ı Vâride; Reşk-âver-i İyd Her Zamanım (Hattat Vahdet Efendi Hafîdi Suud Safvetî)” 3
“Mütenevvia” 3
“Şuûnât-ı Edebiyye ve Fenniyye; Tiyatro Müelliflerinin Kazancı, Garib Bir Arzihâl” 4
“Seyahat” 4
“İhtâr-ı Mahsûs” 4

N: 5, 5 Rebiülevvel 1315/ 1 Temmuz 1315/ 13 Temmuz 1899

“İcmâl-i Edebî” 1
“Türk Akvâmı ve Türk Medeniyeti” 2
“Tarih-i Edebiyat-ı Milele Bir Nazar” 2-3
“Güldeste-i Eşâr; Şiir (İbnü'l Celâl), Mekteb (Safâ Bey)” 3
“Âsâr-ı Vâride; Cânâna Hitab” 3
“Mütenevvia; Garib Bir Tiyatro İlânı, Yeni Hastalıklar” 4
“Şuûnât-ı Edebiyye” 4
“İhtâr-ı Mahsûs” 4

¹¹ Dergide, yazarın isminin sadece baş harfleri verilmiştir.

¹² Arap alfabesinde birden fazla harfle ifade edilen a, e, t, s, h, d, z, k gibi harflerle yazılmış yazar adlarının yazımında karışıklık olmaması için harfin okunuşu esas alınmıştır.

N: 6, 12 Rebiülevvel 1317/ 8 Temmuz 1315/ 20 Temmuz 1899

“İcmâl-i Edebî” 1
“Türk Akvâmı ve Türk Medeniyeti” 1-2
“Tarih-i Edebiyat-ı Milele Bir Nazar” 2-3
“Güldeste-i Eşâr; Şiir (Sadi)” 3
“Âsâr-ı Vâride; O Bî-vefâya (Suud Safvetî), Karındaşım (Suud Safvetî), Aşk-ı Müşterek (Burhâneddin), Bir Tıfl-ı Hasret” 3
“Seyahat” 3
“Mütenevvia; Umum Şimendiferlere Müteallik Mühim Bir İstatistik, Fillerde Efkâr-ı Askeriyye, Hediye-i Kıymettar, Bir Baloncunun Metâneti, Telsiz Telefon” 4
“İhtâr-ı Mahsûs” 4

N: 7, 19 Rebiülevvel 1317/ 15 Temmuz 1315/ 26 Temmuz 1899

“İcmâl-i Edebî” 1
“Türk Akvâmı ve Türk Medeniyeti” 1-2
“Tarih-i Edebiyat-ı Milele Bir Nazar” 2
“Güldeste-i Eşâr; Bağ-ı Alemde (İbnü'l Celâl), Kitaba (Cemal)” 3
“Seyahat” 3
“Mütenevvia; 1900 Sergisinin Garâibi, Bir Filin Kıskaçlığı, Ander'e Ne Oldu?” 3
“Şuûnât-ı Edebiyye” 4
“Mütâyebât; Ağız Alışmış” 4
“İhtâr-ı Mahsûs” 4

N: 8, 26 Rebiülevvel 1317/ 22 Temmuz 1315/ 3 Ağustos 1899

“İcmâl-i Edebî” 1
“Esvât-ı Bülbül Parçalarından; Gazel (İbnü'l-Celâl)” 2
“Defter-i Hâtırâtımdan” 2
“Türk Akvâmı ve Türk Medeniyeti” 2-3
“Tarih-i Edebiyat-ı Milele Bir Nazar” 3
“Âsâr-ı Vâride; Beykoz Çayırı (Suud Safvetî), Lerziş-i Garam (Y. Nidâi)” 3
“Küçük Hikâye” 3-4

N: 9, 4 Rebiülevvel 1317/ 29 Temmuz 1315/ 10 Ağustos 1899

“İcmâl-i Edebî”..... 1-2
“Türk Akvâmı ve Türk Medeniyeti”..... 2
“Tarih-i Edebiyat-ı Milele Bir Nazar”..... 2-3
“Seyahat”..... 3
“Mütenevvia; En Süratli Vapur, Balon Seyahati, Yeni Bir Pusula”..... 4
“Âsâr-ı Vâride; Gazel (Bosnalı Fazlı), Kıta (Kef. Hemrî), Mütever- rime (M. Kef)”..... 4
“İhtâr-ı Mahsûs”..... 4

N: 10, 11 Rebiülahir 1317/ 5 Ağustos 1315/ 17 Ağustos 1896

“İcmâl-i Edebî”..... 1-3
“Türk Akvâmı ve Türk Medeniyeti”..... 3
“Mütenevvia; Bir Muhterimin Tabutu, Paris’te Gazetecilik Mektebi, İki Bin Senelik Bir Tohumun Neşv ü Nemâ Bulması, Yeni Bir Heyet-i Keşfiyye, Berlin’de Bir Heykel, Posta Pulları İstatistiği, Açık Muhâbere Varakası Kongresi”..... 4
“Tabîiyyât”..... 4
“Seyahat”..... 4
“İhtâr-ı Mahsûs”..... 4

N: 11, 18 Rebiülahir 1317/ 12 Ağustos 1315/ 24 Ağustos 1899

“Defter-i Hâtrâtımdan Bir Hasbihâl-i Âşıkâne”..... 1
“Türk Akvâmı ve Türk Medeniyeti”..... 1-3
“Âsâr-ı Vâride; Beykoz Sahrâsında (Garib Harâbâtî), Temenni-i Mütekâsif (Galata Y. Nidâi), Varaka (Muzaffer Mihri)”..... 3-4
“Mütenevvia; Paris’te Metropolitin Şimendüferi, Kulak Kongresi, En Yüksek Şimendüfer Hattı”..... 4
“Tabîiyyât”..... 4

N: 12, 25 Rebiülahir 1317/ 19 Ağustos 1315/ 30 Ağustos 1899

“Rûz-ı Cülûs-ı Meyâmin-me’yûs-ı Hazret-i Hilâfetpenâhî”..... 1
İbnü’l Celâl “Şiir”..... 2

“Âsâr-ı Vâride; Aferin Asker, Levha-ı Tulû’ (Büyükada: Yanyalı Rıza)” 2
“Makâle-i Mahsûsa” 2-3
“Seyahat” 3
“Mütenevvia; En Büyük Şimendüfer Hattı, Cesur Bir Gemici, 3500 Metre İrtifâ’da Bir Heykel, Andre’den Yine Malumat Yok, Amerikalılara Mahsus Bir Teşebbüs-i Acîb, Yeni Bir Cins-i İnsan” 3-4
“Şuûnât-ı Edebiyye” 4
“İhtâr-ı Mahsûs” 4

N: 13, 2 Cemâziyelevvel 1317/ 26 Ağustos 1315/ 7 Eylül 1899

“Türk Akvâmı ve Türk Medeniyeti” 1
Beşir Bey, “Makâle-i Mahsûsa, Tezeyyün” 2-3
“Bebek Âlemi” 2-3
“Âsâr-ı Vâride; Makberede, Neşve-i Seyyâl (Galata Y. Nidâi)” 3
“Seyahat” 3
“Mütenevvia; Amerikalı Bir Ârifin Keşfi, Kutb-ı Şimâlîden Avdet Eden Bir İngiliz Seyyahı, Talak İstatistiği, Felekiyyât” 4
“İhtâr-ı Mahsûs” 4

N: 14, 9 Cemâziyelevvel 1317/ 2 Eylül 1315/ 14 Eylül 1899

“Âsâr-ı Edebiyye; Fransız Edebiyatı Numûnelerinden <i>Son Bahar</i> (Lamartin)” 1
Alfons Dode, “Küçük Hikâye; <i>Müebbed Yalancı</i> ” 1-3
“Âsâr-ı Vâride; Yanya Adasında” 3
M. Âsaf, “Nevehât-ı Hicran” 3
M. Âsaf, Küçük Müezzin” 4
“Mütenevvia; En Büyük Bayrak” 4
“İhtâr-ı Mahsûs” 4

N: 15, 16 Cemâziyelevvel 1317/ 9 Eylül 1315/ 21 Eylül 1899

“Âsâr-ı Edebiyye, Lamartin’den <i>Mülâhaza</i> ” 1
-- ---

“Mukayese-i Eşâr; Bâkî'nin Sıfat-ı Bahar Şiiri ile İsmail Safâ'nın Neşve-i Bahar Şiirlerinin Mukayesesi” 1-2
“Türk Akvâmı ve Türk Medeniyeti” 2
“Edebiyat-ı Milele Bir Nazar, Lâtin Edebiyatı” 2-3
“Âsâr-ı Vâride; Kıta (Kâzım Hilmi), Gazel, Şarkı, Aşk-ı Mütemâdî (Y. Nidâî)” 3
“Şuûnât-ı Edebiyye ve Fenniyye” 3-4
“Mütenevvia; En Mükemmel Kronometre Saat, Tahtu'lbaahr Büyükle Bir Telgraf Hattı, Yeni Bir Balon Seyahati” 4
“İhtâr-ı Mahsûs” 4

N: 16, 23 Cemâziyelevvel 1317/ 16 Eylül 1315/ 28 Eylül 1899

“Âsâr-ı Edebiyye, Teofil Gotye, <i>Menba</i> ” 1
“Mensiyât” 1
“Edebiyat-ı Milele Bir Nazar” 1-2
“Âsâr-ı Vâride; Üsküdar M. İzzet, “Şiir mi?” 2
“Küçük Hikâye; Güllerin İntikamıdır” 2-3
“Mütenevvia; Yangın Tulumbasının Sene-i Devriyyesi, Paris'te Balon Seyahati” 3-4
“Gönül Kocamaz İmiş” 4
“Felekiyyât” 4
“İhtâr-ı Mahsûs” 4

N: 17, 30 Cemâziyelevvel 1317/ 23 Eylül 1315/ 5 Teşrinievvel 1899

“Âsâr-ı Edebiyye, Arman Silvestri, <i>Nilüfer</i> ” 1
“Edebiyat-ı Milele Bir Nazar; Lâtin Edebiyatı” 1-2
“Âsâr-ı Vâride; Beykoz Garib Harâbâtî, “Levha-ı Matem-Cemile” 2
Midhat Bahârî, “Terâne-i Ruhum” 2
Abdullah “Şecere-i Tabiat” 2-3
“Şuunât-ı Edebiyye ve Fenniyye” 3-4
“Mütenevvia; Buz Üzerinde Bir Orman, Bazı Hayvanların Etleri, Amerika'da İzdivaç Vapuru, Seyahat-i Hevâiyye, İngiltere'de Hâfıza-ı Kütübler 4
“İhtâr-ı Mahsûs” 4

Nüshamıza Mürâcaat)” 1-2
“Âsâr-ı İslâmiyye'den; Mukaddime (Kemâlettin Harpûtî), Kasîde-i Ferîde-i Mevlânâ Câmi” 2-3
“Fenniye”
“Kutb-ı Cenûbî Seyahatinden Avdet” 3-4
“Şiir; Âsâr-ı Vâride, Neşîde-i Gam(Y. İzzet), Nesîs, Hayat-ı Muztarib (Filibelizâde Mehmed Nizâmî)” 4
“Şundan Bundan” 4

N: 24, 20 Receb 1317/ 11 Teşrinisâni 1315/ 23 Teşrinisâni 1899

“Âsâr-ı Edebiyye; Sükût ve Şebi-i Meşâcir (Sully Pürudom)” 1
“Musâhabe” 1
“Âsâr-ı İslâmiyye'den; Kasîde-i Ferîde-i Mevlânâ Câmi” 1-2
“Şiir-Âsâr-ı Vâride; Yalnız Seninle(Mahmud Bedî), Şarkı, Bir Refîkin Defter-i İhtisâsâtından (M. Âsaf), Zâde-i Hayal (Gâlib Mihri)” 2-3
“Seyahat Garâibi” 3
“Mütenevvia; Körlük Denilen Şeyin Hitâmı, Elmas Fiyatı, Sanayi-i Harbiyye, Bahr-ı Sefidin Balon İle Mürûru, Tîr-endâzlığın İhyâsı” 3-4
“Şundan Bundan” 4

N: 25, 27 Receb 1317/ 18 Teşrinisâni 1315/ 30 Teşrinisâni 1899

“Musâhabe” 1
“Âsâr-ı İslâmiyye'den; Kasîde-i Ferîde-i Mevlânâ Câmi” 1-2
“Şiir-Âsâr-ı Vâride; Kebûter-i Garâmıma, Mahsûl-ı Nevmîdi (İsak Ferera), Eyyâm-ı Mâtemden Bir Gün (İsmail Safâ), Levha-i Mâtem(Garib Harâbâti), Şarkı (M. Ziyâeddin)” 2-3
“Fenniye; Nikom Ziyâsı” 3
“Mütenevvia; Avrupa'da Şâyân-ı Takdir Hareket, Kale Müsâbakası, Ottan Samandan Kaldırım” 4

- “Seyahat Garâibi; Dünyanın En Küçük Hükûmeti, Kükürt Adası,
Hava İçinde İstenilen Cihete Sevk Edilen Bir Balon” 4
“İhtâr-ı Mahsûs” 4

N: 26, 4 Şâbânu’lmuazzam 1317/ 25 Teşrinisâni 1315/ 7 Kanunuevvel 1899

- “Âsâr-ı Edebiyye; Bir Çocuğun Yadigârı” 1
“Âsâr-ı İslâmiyyeden; Kaside-i Feride-i Mevlânâ Câmî (25. Nüshamıza Müracaat)” 2
“Şiir, Âsâr-ı Vâride; Hep Sen (Mehmed Muhlis), Enîn-i Hasret (ELİF Niyazi), Hasbihâl-i Yetîmâne (Filibelizâde Mehmed Nizâmi)” 2-3
“Seyahat Garâibi; Garâib-i Âdât Yeni Doğan Çocuklara Edilen, Afrika-yı Cenûbîde Elmas Hırsızlığı” 3-4
“Mütenevvia; Nâdir Görülür Bir Hâl, Salnâmelerin Dörtüyzüncü Sene-i Devriyye-i Te’sisi, Gazetecilik Mektebi” 4
“Şundan Bundan” 4
“İhtâr-ı Mahsûs” 4
“Pul Mecmuası (Reklâm)” 4

N: 27, 11 Şâbânu’lmuazzam 1317/ 2 Kanunuevvel 1315/ 14 Kanunuevvel 1899

- “Türk Akvâmı ve Türk Medeniyeti” 1-2
“Şiir, Âsâr-ı Vâride; Münâcât (Ayntab’dan Nevres Niyazi)..... 2
“Makâle-i Edebiyye; Tekrîre Dair (Elif Sükûti)” 2-3
“İstatistik Malumatı Kıymetdâr Mâdeniyyât Hakkında Bazı Malumat” 3
“Seyahat Garâibi” 3
“Mütenevvia;1900 Sergisinde Çin Şubesi, Balonculukta Terakkî, Binbaşı Marşa’nın Mükâfâtı, Rüya Hakkında Bazı Tedkîkât, Bir Müsveddenin Kıymeti, Berlin Dârülfünûnu, Bir Dârülfünûna Büyük Bir Hibe” 4
“Şundan Bundan; Takvîm-i Daimî” 4

N: 28, 18 Şâbânu'lmuazzam 1317/ 9 Kanunuevvel 1315/ 21 Kanunuevvel 1899

“Padişahım Çok Yaşa” 1
“Musâhabe; Şi'r-i Avam” 2
“Şiir, Îkâ-Yı Nîk-Nâm (Siroz'dan Sadi)” 2
“Âsâr-ı Vâride; Mecbûrî Bir Söz (İlyas Sükûtî)” 3
“Sergüzeşt-i Hayattan (Mehmed Muhlis)” 3-4
“Seyahat Garâibi; Londra'da Fukarâ Oteli, En Ziyade Şimalde Vâkı Bir Karye, Kelebek Çiftliği, Bir Muhteri-i Bahtiyar” 4
“İhtâr-ı Mahsûs” 4

N: 29, 25 Şâbânu'lmuazzam 1317/ 16 Kanunuevvel 1315/ 28 Kanunuevvel 1899

“Musâhabe; Poeti Fabülist” 1
“Tenkid Merakı” 1-2
“Şiir-Meserret-i Tıflâne (İbnüllâmi Mahmud Ekrem)” 2
“Son Sınıf Lisânından” 2
“Âsâr-ı Vâride; Zâde-i Hayal Başka- Bir İsim (Gâlib Mihri)” 3
“Seyahat Garâibi; Londra'da Fukarâ Otelleri, 1900 Sergisi Acâibi, Bir Hayvan-ı Sâdıkın Heykeli, Bir